
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2024 

 

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 

Contratado: CORREIA ENGENHARIA LTDA 
 
CNPJ: 07.821.523/0001-81 
 
Processo Licitatório: TOMADA DE PREÇOS 001-2023-TP 

Homologação: 01.04.2024 

Endereço: Praça do Rosário, nº 202, Centro- Paramirim-BA, CEP: 46190-000. 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para a execução e 
Implantação de Unidade de Beneficiamento de Mel no Território Bacia do Paramirim, na 
Comunidade Fundão dos Cardosos, no Município- Paramirim/Bahia, em atendimento ao 
CONVÊNIO DE Nº 102/2023, firmado entre a Secretaria de Desenvolvimento Rural- SDR e 
o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim. 
  
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 319.385,99 (trezentos e dezenove mil, trezentos e 
oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos) 
 
Data da Assinatura: 01.04.2024 

Término do Contrato: 10 (dez) meses 

Dotação Orçamentária:  

Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 

AÇÃO: 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS - RECURSOS ESTADUAIS 

ELEMENTO:  

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros 

FONTE: 701 Transf. de Convenios Estaduais 

 

 
 

 

 


